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Späckad dansvecka i Vara 
Under näst sista veckan i januari sjuder hela Vara av dans, då det är dansvecka 
med dansföreställningen Komyout, för skolelever, med eftersamtal och 
Workshops. Dessutom är det dansgala med mässa och föreställning. Därutöver 
kryddas veckan av showdansgruppen JEERK. 
 
Till tonerna av japansk pop, reggae och gamla signaturmelodier från TV får grund- och 
gymnasieelever i Vara uppleva dansföreställningen Kamyout. Ett urval av världens mest 
begåvade unga dansare framför något så unikt som en föreställning i världsklass i svenska 
sporthallar. Bakom Kamyout står en av värdens mest hyllade koreografer, Ohad Naharin, 
konstnärlig ledare för Batsheva Dance Company i Israel. Totalt framförs åtta föreställningar. 
   Efter föreställningen har publiken möjlighet att prata med danskompaniet samt ställa frågor 
om föreställningen och om dans i allmänhet.  
    I samband med föreställningen blir det även tio stycken Gaga-dansworkshops för elever 
ledda av dansare från Batsheva ensemble. Gaga handlar om att lära känna sin egen kropp och 
om att utforska och utveckla det egna rörelsemönstret. 
 
Dansgala 
Dansveckan avslutas den 24 januari med en dansgala på Vara Konserthus, med dansmässa på 
dagen och föreställning på kvällen. Lokala skolor, föreningar och förbund visar upp sin 
verksamhet och uppträder. Dessutom finns Oriflame samt Nillas Dance Wear på plats. 
Kvällen fullbordas med Freestyle Phanatix, skandinaviska mästare i breakdance. 
 
Jeerk 
Showdansgruppen JEERK, Sveriges främsta rytmartister, bjuder på en svettdrypande 
adrenalinkick fylld av stepp, trummor och sång, när de uppträder på Vara kommuns årliga 
personalfest i Vara Konserthus.  
   JEERK har bl.a. turnerat i USA, uppträtt på Sveriges största scener och nu gästar de Vara 
för andra gången. 
 
Satsning 
Dansveckan är en del av Vara Konserthus stora satsning på dans år 2010 som också 
innehåller flera internationella gästspel, bl.a. det indiska danskompaniet Attakkalari, danska 
Club Fisk och den irländske dansaren Colin Dunne. 
 
För mer information kontakta: Eyrun Thorhallsdottir, Dansproducent, tel. 0512-319 58 
 


